Produktdatenblatt

Produktinformationen

Name Forma Einbaurahmen matt-geschliffenes Aluminium eckig forma-EM

Artikelnummer forma-EM

Kategorien Ein- & Aufbaurahmen, Einbaurahmen
Produktfotos
!
Hersteller
Name luxvenum LED GmbH
Weblink www.luxvenum.com
Adresse Am Kreisel West 12, 56814 Faid, Deutschland
WEEE-Reqg.-Nr.: DE 12732366

Technische Daten

Gesamtmale
Lochausschnitt @
Schutzklasse (IP)
Schwenkbar
Material

Form

Farbe

Marke / Hersteller

Herstellergarantie
cons CE R
|

Erstellt am 10. April 2025

82x82x25mm

68 mm

@64 mm

82 mm

68-78mm

P20

Ja

Aluminium

eckig

matt-geschliffen

Luxvenum
6 Jahre
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